
Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер» 

 

Приказ  

  

№ 303                              от 30 апреля 2020г.  

г. Альметьевск 

 

Об увеличении стоимости оказания  

платных образовательных услуг на  

2020 – 2021 учебный год 

 

На основании п.3 ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и п. 1 ст. 1 Федерального закона от 29.11.2018 № 459-ФЗ «О Федеральном 

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1. Увеличить стоимость оказания платных образовательных услуг на 2020-2021 учебный год на 

4% (Четыре процента) 

2. Оплата за обучение по образовательным программам ДО, НОО, ООО и СОО составит 15600 

(Пятнадцать тысяч шестьсот) рублей в месяц. 

3. Новиковой Е.В. – разместить данный приказ на школьном сайте. 

4. Классным руководителям довести данный приказ до сведения родителей путем направления по 

телекоммуникационным каналам связи. 

 

Директор школы                                                                                                                             Е.Н. Резаева 

С приказом ознакомлены электронно. 

 

 

 

 
В дело № 01.10 за 2019-2020 год 

 

 

     

    

 

 

 
 

 

 

 

Хузина Регина Ринатовна, главный бухгалтер 

(8553) 45-44-89, meneger_23@mail.ru 

 

 

 


